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Clean ahead

Scrubmaster B12
Handgefluhrte, wendige
Scheuersaugmaschine

Fuar den Einsatz auf kleineren Fldchen



Scrubmaster B12

Die handliche und leicht zu
transportierende Scheuer-
saugmaschine flr den Ein-

satz auf kleineren Flachen.

Randnahes Arbeiten

Der beidseitig auskragende
TellerbUrstenkopf ermdoglicht
randnahes Arbeiten und er-
spart so intensive Nach-
arbeit. Glatte Hartbdden

werden optimal gereinigt.

Onboard-Ladegerat

Mit dem Onboard-Lade-
gerét ist das Aufladen der
Batterie an jeder herkdmm-

lichen Steckdose moglich.

Flachenleistung
Der Scrubmaster B12 reinigt
bis zu 1.500 m2 pro Stunde.

Kompakte Bauweise

Die kompakte Bauweise
bietet auch auf engen und
verstellten Flachen eine
hohe Wendigkeit und
groBe Ubersichtlichkeit.
Leicht verstandliche Sym-
bole sorgen fUr eine intuitive
Bedienbarkeit. Durch die
abnehmbare Abdeckung
ist der Schmutzwassertank
leicht zu erreichen und

Zu reinigen.

Aufbewahrung

und Transport

Das geringe Gewicht und
der umlegbare Bedienholm
ermoglichen die platz-
sparende Aufbewahrung
und den leichten Transport.
Die Maschine findet sogar

im Kofferraum Platz.

Hoko

Technische Daten Scrubmaster m

Arbeitsbreite
SaugfuBbreite

Theor. Flachenleistung
Nennspannung
Batteriekapazitat
Burstenanzahl
Arbeitsgeschwindigkeit
Frischwassertank
Schmutzwassertank
Breite mit/ohne Saugfu3
Gewicht ohne Batterie
Gewicht nass mit Batterie
Gesamtleistung

Clean ahead

cm
cm
m?/h

Ah
Stick
km/h
|
|
cm
kg
kg
kW

38
47
1.500
24
25

1

4,0
16
22
47
40
80
0,54

Anderungen in Form, Farbe und Ausfilhrung im Interesse der technischen Weiterentwicklung
vorbehalten. Abbildungen kénnen Sonderausstattungen enthalten

BLUGCOMPETENCE

Alliance Member

Partner der Nachhaltigkeitsinitiative
des Maschinen- und Anlagenbaus
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DIN EN 1SO 9001:2008
DIN EN ISO 14001:2009
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